PORTARIA PGJ/PI Nº 2947/2019

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA,  Dra.  CARMELINA  MARIA
MENDES DE MOURA, no uso das atribuições legais,

R E S O L V E

REVOGAR, com efeitos a partir do dia 16 de setembro de 2019, a Portaria PGJ nº

2881/2019,  que  designou  a  servidora  MIKAELLY FELLPPE VAZ DE ARAÚJO

Técnica Ministerial, para desempenhar suas funções junto a 11ª Procuradoria de Justiça

de Teresina.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 19 de setembro de 2019.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça

	R E S O L V E